亳健字〔2023〕4 号

关于《养老机构保健养生服务规范》等 18 项团体

标准发布的公告

各有关单位：

根据《团体标准管理规定》和《协会标准制定程序》有

关规定，现批准《养老机构保健养生服务规范》（T/BZJK

01-2023）等 18 项团体标准于 2023 年 11月 28日正式发布

实施。

特此公告。

   附件：团体标准发布汇总表

亳州市健康养生产业协会

2023 年 11 月 28日

附件：

团体标准发布汇总表

序号 团体标准编号 标准名称 制定/修订 第一起草单位 备注

1 T/BZJK 01-2023 养老机构保健养生服务规范 制定 亳州市健康养生产业研究院

2 T/BZJK 02-2023 社区居家养生保健服务规范 制定 亳州市健康养生产业研究院

3 T/BZJK 03-2023 社区医养结合机构老年慢性病管理规范 制定 亳州市健康养生产业研究院

4 T/BZJK 04-2023 养老机构中医保健护理规范 制定 亳州市健康养生产业研究院

5 T/BZJK 05-2023 医养结合服务机构设置基本要求 制定 亳州市健康养生产业研究院

6 T/BZJK 06-2023 医养融合养老服务机构双向转诊服务规范 制定 亳州市健康养生产业研究院

7 T/BZJK 07-2023 养老机构旅居养老服务规范 制定 亳州市现代文化旅游促进中心

8 T/BZJK 08-2023 养老机构食品安全管理规范 制定 亳州市健康养生产业研究院

9 T/BZJK 09-2023 养老机构投诉处理规范 制定 亳州市健康养生产业研究院

10 T/BZJK 10-2023 家庭病床服务规范 制定 亳州市健康养生产业研究院

11 T/BZJK 11-2023 居家辅助用药服务规范 制定 亳州市健康养生产业研究院

12 T/BZJK 12-2023 居家养老送餐服务规范 制定 亳州市健康养生产业研究院

13 T/BZJK 13-2023 老年人跌倒处理与防范规范 制定 亳州市健康养生产业研究院

14 T/BZJK 14-2023 老年人辅助器具适配与使用规范 制定 亳州市健康养生产业研究院

15 T/BZJK 15-2023 老年人设施室内装饰装修技术规程 制定 亳州市健康养生产业研究院

16 T/BZJK 16-2023 养老服务人员职业素养要求 制定 亳州市健康养生产业研究院

17 T/BZJK 17-2023 养老机构服务标志应用规范 制定 亳州市现代文化旅游促进中心

18 T/BZJK 18-2023 养老机构环境管理规范 制定 亳州市健康养生产业研究院